Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2246/2011 Em 02 de dezembro de 2011.

N

~
lO
O
§
:;)
.J

-o(
_111,I­
IO Z
(l)1II
_0

üi
Ôl" LI.I
zll:

D.
0111
,o( li:
U'O
0(0uo(
_111
Clll:
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cordiais cumprimentos,
referindo-nos à IndIcação nO 186/11, de autoria de Vossa Excelência,
informamos, conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal de
Obras Públicas, que as obras para construção do passeio público em todo o
entorno do local indicado foram concluídas, bem como os serviços de
recapeamento astáltico. Por fim, estamos aguardando a concretização do
projeto paisagístico paro o realização de ato de entrego a população.

Colocando-nos à disposição paro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,

~ O FOR:ES ~ARBIERI
Prefeito Municipal

118.(G.7.201111)